Av. Almirante Barroso, 2070 – CEP 66.093-020. Belém, Pará, Brasil

Telefone: (91) 3084-1337 E-mail: srp@ipmb.pmb.pa.gov.br

EXTRATO DE CARTA - CONTRATO Nº 004/2023-GP/IPMB

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNÍCIPIO DE BELÉM - IPMB
CONTRATADO: P.L.FADEL INFORMÁTICA LTDA – CNPJ Nº
15.078.596/0001-10.
OBJETO: Contratação da empresa para fornecimento de
materiais de expedientes para escritório.
VALOR GLOBAL: - R$10.391,10 (dez mil, trezentos e noventa
e um reais e dez centavos).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75, II, C/C art. 72, da Lei nº
14.133/2021, decorrente do Processo Administrativo º
2022.48.1210506PA.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
PREVIDÊNCIA: Órgão: 2.18-Unidade Orçamentária: 41 -
Função: 09-Sub-Função: 122- Programa: 0007 -
Projeto/Atividade: 2311, Sub-Ação: 001-Tarefa 001 - Natureza
da Despesa: 33.90.30.00, Fonte de Recurso: 1802000000 no
valor de R$ 10.391,10, com disponibilidade orçamentária para
esta despesa.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias, a contar da data da
assinatura.

Belém, 13 de fevereiro de 2023.

EDNA MARIA SODRÉ D’ARAÚJO

Presidente do IPMB

		2023-02-14T14:09:10-0300
	EDNA MARIA SODRE D ARAUJO:18994210253